Support auto sans fil Gravity avec recharge rapide
SKU: TESUPGRAVWIRLITE10W
Support avec serrage automatique pour smartphone jusqu'à 6,5’’, doté de clip pour bouches
d'aération, recharge sans fil et technologie ADS
POURQUOI EST-IL UTILE LORS DES TRAJETS EN AUTO ?
Le support Gravity vous permet de fixer votre smartphone sur la voiture et de recharger le téléphone prévu pour la charge sans
fil. Consultez les cartes routières en toute sécurité pendant que votre appareil se recharge afin d'éviter qu'il ne reste sans son plein
d'énergie.
SERRAGE AUTOMATIQUE PRATIQUE ET SIMPLE
Évitez définitivement tout glissement accidentel. Le support, conçu pour les appareils jusqu'à 6,5”, est doté d'un clip vous
permettant de le fixer aux bouches d'aération de votre voiture. Gravity es doté de serrage automatique : il vous suffit de faire glisser
le smartphone sur le bras inférieur et, grâce au poids de l'appareil, les griffes latérales se serrent.
RECHARGE SANS FIL : VOICI COMMENT
Gravity est conçu pour recharger tous les smartphones qui prennent en charge la technologie QI, c'est-à-dire le standard
d'alimentation qui permet le transfert d'énergie sans fil.
L'emballage contient un câble de charge : branchez l'extrémité Micro USB au support et le connecteur USB à la prise dédiée de votre
voiture. De cette façon, Gravity sera alimenté. Ensuite, placez votre smartphone entre les griffes sans utiliser de fils : la recharge de
votre téléphone débutera immédiatement.
RECHARGE RAPIDE ET SÛRE
Gravity vous permet de recharger rapidement votre smartphone : votre appareil atteindra 50 % de son niveau d'énergie en 30 minutes
seulement. Il faut introduire le connecteur USB du câble d'alimentation dans un chargeur de batterie Quick Charge pendant que la
prise Micro USB est insérée dans le support.
Cet accessoire est conçu pour régler l'énergie transférée aux différents modèles de smartphone et éviter ainsi de les surchauffer ou
surcharger. Grâce à cette technologie définie ADS (Automatic Detection System), Gravity convient également aux iPhone XS, XR
et XS Max qui requièrent une puissance de 7,5 watts.
CARACTÉRISTIQUES :
Support avec recharge sans fil de 10 Watts
Technologie ADS (Automatic Detection System)
•
•
Serrage automatique pour fixer le smartphone entre les griffes
Clip de fixation du support à la bouche d'aération
Niveau de charge de l'appareil après 30 minutes avec le chargeur Quick Charge : 50 %*
Câble de charge USB 2.0 – Micro USB inclus
*Les temps de recharge sont donnés à titre indicatif et dépendent de la capacité de la batterie de l'appareil en charge.
•
•
•
•
Support auto sans fil Gravity avec recharge rapide
SKU: TESUPGRAVWIRLITE10W
Données techniques
SKU: TESUPGRAVWIRLITE10W
Poids: 134 g
Mode de fixation: Clip réglable pour grille d’aération
Ouverture maximale: 90 mm (largeur)
Ouverture minimale: 55 mm
Câble de chargement: Câble USB / Micro-USB
Puissance maximale distribuée: 10 W
Distance de transmission: 3-8 mm
EAN: 8018417276125
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: black
Entrée: 5V 2A - 9V 1.7A
Technologie: Automatic Detection System (ADS)
Type de chargement: Chargement sans fil
Accessoires inclus: 1 câble d'alimentation USB
Données logistiques
Profondeur Pack: 50 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 320 mm
Hauteur Pack: 190 mm
Poids Pack: 145 g
Largeur Inner: 210 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 450 mm
Hauteur Inner: 90 mm
Poids Inner: 965 g
Largeur Master: 350 mm
Qté Master: 24 Pz
Hauteur Master: 230 mm
Poids Master: 4430 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it